Bl. 196r: Incipit tractatus de predestinacione et prescienza | De paradiso. Et inferno. Et vbi predestinati | et presciti sunt finaliter collocandi. Editus a | fratre Egidio de Roma. Ordinis heremitarum | Beati Augustini etc. | Sequitur prohemium.

NObili et potenti Militi. In Christo sibi quam plurimum | dilecto. domino Chanene de Thalemeis ffrater | Egidius Romanus . . .

Bl. 226v Schl.: et adeptos fore tantam gloriam. Cuius glorie | nos faciat participes dominus noster Jesus Christus. Qui cum patre | et Spiritu sancto est unus deus benedictus in Secula seculorum. Amen.

Explicit tractatus de predestinacione et prescienza | Et de paradiso et in inferno De purgatorio | et limbis. Editus a fratre Egidio de Roma | Ordinis heremitarum sancti Augustini. | Scriptus per me ffratrem Balthazar Abbatem | In Czenna Ordinis Cisterciensium Brandenburgensis | diocesis. Et completus Basilee. Anno domini M^o CCC^o LII^o. Quinta die mensis Junij. pro quo | sit benedictus deus. Et pia Mater eius.

22. Aegidius de Colonna Romanus, Tractatus de formatione humani corporis.

Bl. 227r: In Nomine domini. Incipit Tractatus de formatione | humani corporis. Editus a fratre Egidio de Roma. | Sequuntur Capitula.

Bl. 228r Anf. des ersten Kapitels: Post tractatum de predestinacione et prescienza | et de paradiso . . . Rogatus | a vobis domine chenena Intendimus de formatione humani corporis in utero materno tractatum | edere . . .

Bl. 290 v Schl.: tibi qui es | auctor et conditor omnium. Sit laus et gloria in secula seculorum. Amen.

Explicit tractatus de formacione humani corporis Editus | a fratre (!) Egidio Romano ordinis heremitarum sancti | Augustini. Ffinitus Basilee in vigilia | sancti Jacobi per me fratrem Balthasar Abbatem | in Czenna. ordinis Cisterciensium etc. Anno etc. LIII^o.

Bl. 291. 292 leer.

23. Aegidius de Colonna Romanus, Tractatus de laudibus divinae sapientiae.

Bl. 293 r: De laudibus diuine Sapiencie.

Incipit Tractatus de laudibus diuine Sapiencie | Editus a fratre Egidio de Roma ordinis fratrum | heremitarum Beati Augustini.

Sequitur capitulum primum. | Qve et quot tractanda sunt in hoc opere . . .
dann folgt ein Kapitelverzeichnis; auf Bl. 293 v beginnt das erste Kapitel: ERuctauit cor meum verbum bonum . . .

Bl. 310 v Schl.: fieri non poterat | Tibi sit honor et gloria in secula seculorum. Amen.
Deo gratias.

Bl. 311—314 leer.

A. VI. 27. Aus dem Predigerkloster; Eintrag auf der Innenseite des vordern Deckels: Iste liber est conventus basiliensis ordinis praedicatorum comparatus per fratrem Casper Wittolff pro XII blapardis argentinensibus. — Papier, gut erhalten. — Schriften der 2. Hälfte des 15. Jh.; verschiedene Hände: 1) Bl. 1; 2) Bl. 2—134; 3) Bl. 137—224; 4)=2) Bl. 225—245; 5) Bl. 249—264; 6)=1) Bl. 264 v. — 268 Blätter, teilweise von alter Hand fehlerhaft gezählt; Bl. 102 nur ein schmaler Papierstreifen. — Höhe der Blätter 29 cm, Breite 20,5 cm. Höhe des beschr. Raumes 20,5—22 cm.; Breite 14—16 cm. — Zweispaltig, zu 43—45 Zeilen. Rote Kapitelanfänge; zu Anfang neuer Stücke Raum für grössere Initialen freigelassen. — Einband: mit gepresstem Schweinsleder überzogene Holzdeckel.

1. Vaterunser, deutsch, mit Zusätzen.

	hoch in der schöpfung
<i>Bl. 1 r:</i> vatter vnser	rich in dem erbe
	dieff in der liebi
Der du bist	Ein speigel der gottheit
in dem hymel	Ein kron der ewigkeit
	Ein schatz der selikeit. . .
<i>ebda Schl.:</i> Sunder er-	vergangen sünden
löss vns	gegenwurttigen sünden
	zükünfftig sünden

2. De aqua benedicta.

Bl. 1 rb: De aqua benedicta allegatur de consecrandis aqua et sale. | Primo alexander primus constituit diebus dominicis aquam et sal benedici ob venialium peccatorum . . .

ebda Schl.: et ad pristinam puleritudinem redisset.

Diese beiden Einträge sind erst nachträglich auf die ursprünglich leere, nur den Titel zu den Predigten des Jodocus Eichmann enthaltende erste Seite niedergeschrieben. Von der gleichen Hand auf Bl. 1 v:

3. Bruchstück einer lateinischen Predigt (?).

Anf.: Obsecro vos ego vincetus in domino vt digne ambuletis vocacioni qua vocati estis cum omni humilitate. Ephes. 4^o. | Notandum quod a(d) digne ambulandum quattuor sunt homini . . .

Schl.: vltimo et fortitudo et decor indumentum eius fortitudo in quantum munit
decor | in quantum ornat.

4. Jodocus Eichmann Heidelbergensis, Sermones dominicales per totum annum.

Bl. 1r Titel: Sermones dominicales per totum annum Collecte (!) ab Egregio doctore
Jodoco heidelbergensi (!)

Bl. 2ra Anf.: (H)Ora est iam nos de sompno | surgere. Rom. 13. Quia (?) aduentum
domini hodie celebramus | indicit nobis apostolus multiplacem preparacionem in
presenti | epistola . . .

Bl. 40vb: Sequuntur sermones . s. de sancto benedicto et | de concepcione beate marie
virginis. Inuenies in fine huius libelli.

Sequitur nunc dominica passio . . .

Die letzte Predigt De assumptione marie virginis beginnt auf

Bl. 129rb: TRahe me post te | Cant. primo. Hec verba exponit | allexander magister
sacre scripture | ordinis predicatorum. Vt sint verba gloriose | virginis . . . und endet

Bl. 131va: reprehenditur cum | suum non exercetur. quod est deum honorare | deo
seruire. Et per communionem cum deo regnare.

Darauf folgt Register und Erklärung einiger Fremdwörter. Schluss auf Bl. 134rb.

5. Consilium pro dominis.

Bl. 134va: Consilium pro dominis.

Numquid pro anniuersario possunt | relinqu reditus vt de ipsis fiat anniuersarium . . .

Bl. 134vb Schl.: Ex quibus dictis soluitur tacita questio quid | si aliquis relinquat
pecuniam uel reditus vt duodecies in anno seu quolibet | mense suum
anniuersarium celebretur et | ad hoc deseruunt ultima verba ipsius | hostiensis
quibus concludit vt anniuersarium | meum faciet sicut decet.